
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.249.2023 

z dnia 20 grudnia 2023r. 

 

W sprawie powołania składu komisji przetargowej, która dokona oceny 

najkorzystniejszej oferty wykonawcy usług weterynaryjnych dla zwierząt bezdomnych, 

kotów wolno żyjących oraz zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 

przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt na terenie gminy Koronowo. 

Na podstawie art. 33 ust 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023r., poz. 40 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję komisję przetargową do oceny i wyboru ofert w następującym składzie: 

1. Jerzy Michalski – przewodniczący komisji 

2. Roman Romański – członek komisji 

3. Justyna Lewandowska – członek komisji 

§ 2 

 Komisja przetargowa dokona oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty wykonawcy na 

wykonanie usług weterynaryjnych dla zwierząt bezdomnych, kotów wolno żyjących oraz 

zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z 

udziałem zwierząt na terenie gminy Koronowo. 

§ 3 

1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.  

2. Komisja kończy pracę w dniu przedstawienia Burmistrzowi Koronowa propozycji wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

§ 4 

Zobowiązuje się członków komisji do zachowania pełnej tajności pracy. 

§ 5 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 



 

  


